
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営梅光園住宅市営梅光園住宅市営梅光園住宅市営梅光園住宅１１１１～～～～３３３３棟外壁改修工事棟外壁改修工事棟外壁改修工事棟外壁改修工事

契約締結の翌日から 福岡市中央区

まで 梅光園２丁目

入 札 場 所

　円

平成23年09月22日

20,923,000 円

23,500,000 円

20,923,000 円

指名業者名並びに入札結果表

（有）須藤友規工務店

（有）久保田建設

白石工務店

1 東　区

20,923,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

20,923,000 円

20,923,000 円

20,923,000 円

24,000,000 円

24,045,000 円芳谷　昭男

井手　登理

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

白石　正光

20,923,000 円

（株）アキ建設

（有）陣工務店

4

8

7

6

5

12

11

10

9

16

15

14

13

博多区

城南区

2 西　区

寿美アート工業（株）

岡部建材工業（株）

中央区

西　区

東　区

中央区

大坪建設

3

25,390,05025,390,05025,390,05025,390,050 円

名　　称

番

号

平成平成平成平成23232323年年年年09090909月月月月22222222日日日日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15151515時時時時00000000分分分分

平成24年3月15日

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

21,969,1505 1

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

須藤　浩之

久保田　陸生

東　区

西　区

石丸組

九東コンクリート（株）

大坪　繁

石丸　巖

阿部　哲之助

吉松　寿美

岡部　周二


